56. (41.) *Inperator autem audiens contectalem suam levius habere et votum Domino 
fecisse, grates Christo persolvit ex animo, et pentecosten in Wirthunu, quam primo sanctus 
Dei sacerdos Liudigerus suis construxit inpensis, venerabiliter celebravit, abbate Hethenrico 
sibi pleniter ibidem servienti. Postera die, id est IIII. Id. Junii, Thieddegus, Pragensis antistes 
ac martiris Christi successor Aethelberti, viam universae carnis fideliter adiit. Hie in 
nova educatus Corbeia, medicinali arte optime instructus est. Quern Bolizlavus senior ob 
inobedientiam Christi preconis paralisi percussus, licentia Thietmari abbatis vocavit, ej usque 
magisterio levius habere cepit. Sed lampas ardens Woitegus, cum ex hujus mundi caligine, 
ut predixi subtraheretur, auxilio prefati ducis sedem suam is a tertio Ottone ad regendum 
suscepit; de qua post mortem Bolizlavi senioris ab equivoco ejus et filio sepe expulsus, toties 
a marchione Ekkihardo reducitur, et magnas patitur injurias. Hie hospites, ut sanctus jubet 
Gregorius non solum ad *se invitavit, sed etiam traxit, hoc maximum habens vitium, quod 
ob morbum sibi innocentem bibebat supra modum. Paraliticus enim erat, manuum tremore 
assiduo sine asstantium auxilio presbiterorum missam canere non potuit; sicque usque ad 
finem languescens, bonis, ut spero, animam curabat medicaminibus.

57. (42.) *Interea Mararenses Bolizlavi milites magnam Bawariorum catervam dolo 
circumvenientes incautam occidunt, dampnum, sibi ab eis illatum prius, ad partem haud 
exiguam ulciscentes. Cesar vero ad orientem tendens, inperatricem *ad se in loco, qui Pa- 
threbrunnun dicitur, venire jubet. Inde ambo usque ad Magadaburg profecti, a Gerone 
archiepiscopo honorifice suscepti sunt. In sequenti vero nocte, id est dominica, et Nonas 
Julii, tempestas ingruit horrida, homines cum pecoribus simul et aedificiis ac frugibus late 
consumens. Inmensus quoque fragor silvas concutiens vias omnes nimis occupabat. Postera 
die inperator cum conjuge et exercitu Albim transiens, ad Liesca, curtem quondam Vigonis 
episcopi et tunc feris innumerabilibus inhabitatam venit, duasque ibidem noctes in castris 
sedens, tardantem turbam expectavit. Et post haec regressa inperatrice caeterisque com-
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pluribus, ipse turmatim processit. Ipsa vero die Heinricus, quodam Bawariorum *dux a 
Bolizlavo, quo pacis firmandae gratia perrexit, cum nunciis ejusdem rediit; quem inperator 
audita referentem, sua iterum legacione remisit, nilque ibi proficientem, ad dominam et 
sororem suam abire sinit.